
www.effia.com
Renseignements à l’accueil du parking ou au :

Tarifs valables du 01/01 au 31/12/2016, non contractuels, modifiables sans préavis.

Toute tranche tarifaire horaire commencée est due intégralement.

Ticket perdu : tarif appliqué en fonctiondes relevés de présence effectuéspar EFFIA.
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Par 12h. supp

TARIFS HORAIRES

MODES DE PAIEMENT

Paiement 

par CB
Espèces

VIGUERIE
TARIFS (DU 1ER OCTOBRE 2018 AU 31 MARS 2019)

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

1,10 €

1,60 €

2,00 €

2,60 €

3,00 €

3,70 €

4,00 €

4,70 €

5,20 €

5,70 €

6,10 €

6,50 €

6,90 €

7,30 €

7,70 €

8,10 €

8,50 €

8,90 €

9,30 €

9,80 €

10,10 €

10,50 €

10,80 €

11,10 €

11,60 €

11,90 €

12,20 €

12,50 €

12,80 €

13,10 €

13,40 €

13,60 €

13,90 €

14,20 €

14,40 €

14,60 €

14,90 €

15,20 €

15,40 €

15,70 €

16,00 €

16,30 €

16,70 €

16,90 €

23,00 €

11,50 €

40,00€

80,00€

15,00€

3 jours* (3 jours de date à date)

7 jours* (7 jours de date à date)

Au-delà par jour supplémentaire

FORFAIT TOURISTES

*Souscriptiondès voterarrivée sur le parc,au bureau d’accueil.

Soumis à conditions,sous réservede places disponibles

Le forfait n’estpas applicable en cas de dépassementde la plage horaire

67,00€

56,00€

33,00€

Mensuel Premium

Mensuel Standard

Mensuel Motos

ABONNEMENTS

Souscriptionà un Abonnement (3 mois minimum)

à l’accueil du parking ou par téléphone au:

Tarifs soumis à conditions et sous réserve de places disponibles.

POUR PLUS DE  CONFORT

Vidéoprotection

Démarreur

de batterie

PARKING LES MIMOSAS:

10 Avenue Augustin  Isnard, 

13 260  CASSIS

Tél. : 04 42 08 30 48.

Parking et bureau d’accueil 

ouverts  7j/7 et 24h/24

RENSEIGNEMENTS

Voitures 

électriques

Ticket perdu:  23€


